5הוא לא מיועד לפעילות מוסדית או ציבורית ולכן אינו י כול להיחשב כמחשב מוסדי, למרות שהיא

כל החומר מהמחשב הנייח המוסדי של הנאשם, 6מאשרת שביום החיפוש היא כבר העתיקה את

7 לדבריה.

8)א( לחוק סדר הדין הפלילי )סמכויות אכיפה, חיפוש ותפיסה 23לבקשה נטען שלפי סעיף 6בסעיף

9, מחשב מוסדי הוא מחשב בבעלות מוסד ציבורי, רשות שלטונית, תאגיד או 1996 –במחשב( תשנ"ו

10גוף שמשרת את הציבור, והגישה אליו אינה מוגבלת למשתמש אחד בלבד אלא הוא משמש מספר

11 אנשים לצרכים מוסדיים, והטלפון של המבקש כאן לא עונה על הגדרה זו.

12

13לא קיים בספר החוקים של מדינת ישראל, הוא גם לא היה קיים בדמיונו של אף ובכן, אותו חוק

14אדם עד כה, כי חיפוש מילותיו באינטרנט באמצעות מנועי חיפוש כמו גוגל, לא מעלה אף תוצאה